
Bus

210

Abfahrtszeiten ab

Erlangen Zollhaus

Abfahrten auf Ihr Handy:
QR-Code abfotografieren

http://m.vgn.de/ezm/ovf/de:09562:3351

Richtung

Heroldsberg Oberer Markt

Gültig ab 14.12.2025

Durchschnittliche Fahrzeiten in Minuten
Erlangen Busbahnhof

Erlangen Zollhaus

- Hartmannstr.1

- Berufsschulzentrum2

Sieglitzhof Markuskirche3

Buckenhof4

- Busbhf. Buckenhof/Spardorf6

Uttenreuth Rathaus8

- Breslauer Str.9

- Marloffsteiner Str.10

Weiher (b. Uttenreuth)12

Kalchreuth Erlanger Str.18

- Heroldsberger Str. 19

Heroldsberg Schwan-Stabilo22

- Friedhof23

- Abzweig Lange Gasse24

- Gh. Rotes Roß25

- Festplatz26

- Bahnhofstr. 27

- Ab. Fabrikstr.28

- Erhardshöhe30

- Oberer Markt32

Uhr Montag - Freitag Uhr
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
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0 0

43
30

30

53
53
53
53

V01

Weitere Fahrtmöglichkeiten siehe die Rufbuslinie 210
Ferientermine gemäß Bayerischer Ferienordnung: 22.12.2025-05.01.2026, 16.-20.02., 30.03.-10.04., 26.05.-05.06., 03.08.-14.09., 02.-06.11., 18.11., 24.12.2026-08.01.2027, 08.-12.02., 22.03.-02.04., 18.-28.05., 
02.08.-13.09., 02.-05.11., 17.11.

V01 = nur an Schultagen
efa103;  07.03.2026 10:09:58;  63-210-1-H;  j26;  3351Alle Angaben ohne Gewähr
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Bergstr. 20, 91286 Obertrubach
Tel.: 09245 / 9832-60
www.schmetterlingreisen.de
info@schmetterlingreisen.de
Im Störfall: 01805 / 002875
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